"Rabb'inin azabı mutlaka vukfi bulacaktır. Ona engel olacak yoktur" (Tur: 52/7,

8) ayetine gelince azabın beni hemen oracıkta yakalayıvereceğini sandım26". Keza

İbn Mesud'un, bir fetih olarak nitelediği Hz. Ömer'in Müslüman oluşu hadisesi, onun

22 İbnu Atiyye, el-Mulıarreru'l-Veciz, Thk. A. A. Muhammed, Beyrfit, 1413/1993, V, 44.

23 Abdu!Hlh b. Ahmed en-Nesefi, Tefsfr, İstanbul, 1984, 42/52 hk., IV, 112.

24 Ebfi Süleymfuı el-Hattabl, Beyiimı l'ciizi'l-Kur'an, 4. tab', ei-Kfihire, ts., 70.

25 İbn Hi§iim, es-Sfretu'n-Nebeviyye, Thk. Mustafa es-Saka ve ark., Beyrfit, 1412/1992, I, 266-267.

26 Zerke§l, Burhan, II, 106.

onun izalesine ve yaygınlaşmasını önlemeye çalışmaları lüzumuna işarettir.

"Bundan başl,cıı.. tabiibet-i maddiyellin aciz kaldığı nice emriiz-ı cismiiniyeye kar

şı da Kur'an'ın hayassı şifa bahşası ehlinin meşhudu olagelmiştir112".

Aynı zamanda bir tabip olan Fahruddin er-Razi (606/1209) bu hususu biraz da

ha açarak şunları kaydeder: "Kur'an'ın cismani ve maddi hastalıklara karşı şifa olma-

1 ı ı Adnan Şerif, Min İlmi'n-Nefsi'l-Kur'ani, 133.

112 M. Harndi Yazır, Hak Dini, ı7/82, V, 3ı95. Krş.